española, con domicilio a estos efectos en Zuatzu Kalea, nº 7, Edificio Urola, 
Local Nº 1 Planta Baja, 20018 Donostia-San Sebastián, Gipuzkoa, con NIF 
72804108-T, vigente. 

1.2. Capital social. Compromiso de inversión. 

STELLUM FOOD cuenta con un capital social actual de UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS (1.427.577 €), representado 
por 28.551.540 acciones nominativas de 0,05 € de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente de la 1 a la 28.551.540, ambas inclusive, íntegramente suscritas y 
desembolsadas. 

El capital social está dividido en dos clases de acciones, la Clase “A” y la Clase “B”, todas ellas

[...]

La web corporativa de la Sociedad es www.stellumcapital.com 

Será competencia del Órgano de Administración la modificación, el traslado o la supresión de la 
web corporativa. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social se fija en UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS (1.427.577 €), dividido en 28.551.540 acciones 
nominativas, de valor nominal cada una de ellas de 0,05 €, numeradas correlativamente de la 1 a 
la 28.551.540, ambas inclusive, que se distribuyen en dos (2) clases diferentes, a saber, la Clase 
“A”, compuesta por todas las acciones salvo por las de la Clase “B”, compuesta por las acciones